nem de pereto suum procuratorem in causa quam habet cum domino

electo sagonensi coram dominis R. et b. canonicis iAnue et domini

(') Il documento fa parte delle Pergamene dell'Abazia di S. Stefano, mazzo

II, Arch. di St. in Genova.
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pape iudicibus delegatis Ad proponendas exceptiones racionabiles et

probabiles coram eis et Ad petendum terminum Ad probandum ipsas

exceptiones promitens ipse presbiter obertus quod quicquid dictus

presbiter guido coram predictis iudicibus supradicto modo fecerit ra-

tum et firmum hAbebit Testes presbiter guido de naulo pascal et

muruellus et Alii Actum in camera sancti Ambrosii de veragino

Guillelmus de meladio notarius sacri palacii interfui et rogatus

scripsi {N. 102, e. 128 V.) (^).

DCCVI. — 26 dicembre — Giovanni Gambono riceve

alcune somme in società.

Ego lohannes gambonus tinctor de sancto thoma confiteor me
Accepisse in societate Ate henrico de sancto stephAno libras quatuor

et soldos duodecim iAnue Abrenuncians exceptioni etc. quos vel to-

tidem prò eis dare et solvere tibi promito usque ad dies duodecim

proxime venturos cum totius lucri medietate quod inde habuero Alio-

quinpenam dupli et dampni et dispendii tibi stipulanti promito prò pena

vero etc, tali pacto etc. Testes garinus pellipArius et Andreas calde-

rarius Actum iAnue sub domo canonicorum sancti laurencii in qua

habitat Guillelmus de feno Millesimo ducentesimo vicesimo quarto

Indictione undecima die vicesimo sexto decembris in bora vesperi

{N. TU, e. 143).

DCCVII. — 27 dicembre — Sofia vedova di Donato fa

testamento.

Ego sophya uxor quondam donati contemplacione ultime mee
voluntatis rerum mearum talem facio disposicionem in primis iudico

et ordino prò Anima mea libras tres iAnue quarum decenum operi

sancti laurentii iudico et residuum volo quod distribuatur prò Anima
mea in disposicione Guillelmi Arnaldi et volo corpus meum sepelliri

(') Il documento insieme con quelli riferiti ai N. DCCXVIII — DCCXXI
furono pure pubblicati dal Rikììt, £tudes sur l'Hisioire de l'Èglise de Bethléem

in Atti Soc. Lig. di Stor. Patr., Voi. XVIII.
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Apud ecclesiam sancii stephAni. Marie Uxori vivaldi portonarii lego

pelles meas copertas de clAmeloto Item lego iupam unam blancam et

unam garnagiam et duos mantellos unum de stamine forti et Alium

de bruneta Imeldine Item lego eidem Imeldine soldos viginti iAnue

computatos in his soldis quatuor quos ei debeo Item lego bonige orale